
 
 
Area Patrimonio e Servizi Economali 
Ufficio Affari Patrimoniali ed Economali 
Settore Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
www.uniroma1.it 

 

IL DIRETTORE  

VISTA la Legge del 09 maggio 1989 n. 168; 

VISTO il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO l’art. 31 del Decreto Legislativo del 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm. e ii., che prevede 
la nomina di un responsabile unico del procedimento per le fasi della 
programmazione, della progettazione, dell’affidamento e dell’esecuzione per ogni 
singola procedura per l’affidamento di un appalto o di una concessione;  

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Ateneo, 
emanato con DR n. 65 del 13.01.2016;   

VISTA la disposizione del Direttore Generale n. 1435 del 28 marzo 2013 relativa 
all’attribuzione budget ai Direttori di Area ed ulteriori disposizioni organizzative; 

CONSIDERATA  la necessità per l’Ateneo di esperire una procedura aperta per l’espletamento del 
servizio di copertura assicurativa di Responsabilità Civile Patrimoniale in scadenza 
il 31 marzo 2018; 

DISPONE 

il conferimento alla Sig.ra Alessia Caprari, ctg D, posizione economica D3, in servizio presso il Settore 
Affari Generali – Ufficio Patrimonio e Servizi Economali dell’Area Patrimonio e Servizi Economali, 
dell’incarico di R.U.P. per il servizio assicurativo indicato in premessa. 

L’incarico deve essere svolto nell’osservanza delle norme sopra citate e dei regolamenti interni 
emanati in materia. 

F.TO: IL DIRETTORE 

Disposizione n. 4343/2017 
Prot. n. 92615 del 23/11/2017 
Classif, X/4 


	DISPONE
	F.TO: IL DIRETTORE

